CONCEPTO PRECIO 

Precio unitario formación por persona 
150 €/curso por persona 

(IGIC excluido) 

SEXTA. GARANTÍA  

En concepto de garantía para responder del cumplimiento de todas sus obligaciones, el 

adjudicatario constituirá garantía por importe de MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO EUROS 

(1.275,00€). 

A estos efectos, el adjudicatario emitirá con carácter obligatorio una primera factura (factura 

de abono) por el importe completo de la garantía correspondiente. Dichas facturas de abono 

serán sin impuestos y deberán incluir el concepto “Garantía para retención en precio” y la